

# Airrep Scandinavia ApS

CVR-nr. 16 40 46 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2015.

  
\_\_\_\_\_  
Viktor Shumskij  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Airrep Scandinavia ApS  
Gamlehave Allé 9  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 16 40 46 32  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Viktor Shumskij

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært af luftfragt mellem Europa og Asien.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2014, der har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -84.736 mod 260.603 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.735</b>	<b>711.470</b>
1 Personaleomkostninger	-164.335	-347.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.070</b>	<b>348.080</b>
Andre finansielle indtægter	117.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-528	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.159</b>	<b>348.080</b>
2 Skat af årets resultat	8.423	-87.477
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.736</b>	<b>260.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	0	162.203
Disponeret fra overført resultat	-184.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.736</b>	<b>260.603</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	571.967	587.967
Materielle anlægsaktiver i alt	571.967	587.967
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>571.967</b>	<b>587.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.284
Udskudte skatteaktiver	102.740	94.317
Andre tilgodehavender	0	11.813
Tilgodehavender i alt	102.740	185.414
Likvide beholdninger	738.178	913.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>840.918</b>	<b>1.098.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.412.885</b>	<b>1.686.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	716.551	901.087
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.316.351</b>	<b>1.499.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.505	109.605
Anden gæld	63.029	77.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.534	187.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.534</b>	<b>187.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.412.885</b>	<b>1.686.500</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.785	328.904
Andre omkostninger til social sikring	5.550	18.486
	<u>164.335</u>	<u>347.390</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.423	87.477
	<u>-8.423</u>	<u>87.477</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2014	865.300	865.300
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u>865.300</u>	<u>865.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-277.333	-261.333
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u>-293.333</u>	<u>-277.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>571.967</u>	<u>587.967</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	901.087	1.025.891
Årets overførte overskud eller underskud	-184.536	162.203
Overført via fusion	0	-287.007
	<u>716.551</u>	<u>901.087</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
	<u><b>99.800</b></u>	<u><b>98.400</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter, har selskabet stillet pant i selskabets ejendom på t.kr. 850.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Viktor Shumskij, Gamlehave Allé 9, 2920 Charlottenlund